
UCHWAŁA NR XL/320/2018
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/125/2016 Rady Gminy Stanisławów z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Stanisławów i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz 994 z późn. zm.) oraz  § 3 Rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów 
(Dz.U.z 2017 r. poz. 19), Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/125/2016 Rady Gminy Stanisławów z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Stanisławów i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Odpady komunalne są zbierane selektywnie w następujący sposób: 1) 
worek niebieski - papier, 2)worek żółty - metale i tworzywa sztuczne, 3) worek zielony - szkło, 4) worek czarny - 
odpady bytowe (pozostałości po sortowaniu) zmieszane odpady komunalne, 5) worek czerwony - odpady 
niebezpieczne, 6) worek brązowy - bio, 7) worek szary - popiół paleniskowy i żużel.''

2. W § 7 dodaje się ust. 3 o następującej treści: „3. Firma zajmująca się odbiorem odpadów nie ma obowiązku 
wjazdu w drogi prywatne, drogi wewnętrzne będące własnością prywatną. W takim wypadku, właściciel 
nieruchomości zobowiązany jest wystawiać odpady do najbliższej drogi publicznej lub drogi będącej własnością 
gminy Stanisławów.''

3. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych znajduje się
w miejscowości Retków na działce o numerze ewidencyjnym 699 (obok Oczyszczalni Ścieków "Centralna") - 
czynny jeden dzień w tygodniu, w sobotę. Jeżeli we wskazanym dniu przypada dzień wolny od pracy, odbiór 
odbędzie się w poprzedzającym dniu, który nie jest dniem wolnym od pracy. "

4. § 8 ust. 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie: "11. Zużyte opony samochodów osobowych wykorzystywanych 
w gospodarstwach domowych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z wyłączeniem zapisów § 1 ust. 1 i ust. 4, które wchodzą w życie z dniem 
1 lipca 2019 roku.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: EA8020E7-C271-4CF3-9D28-691B31E9C667. Podpisany Strona 1




